
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/2016 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIV/103/2016 Rady Gminy Radomsko  

z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Radomsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 573, poz. 1583) oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190, poz. 1358, poz. 

1513, poz. 1854, poz. 2150,  z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454)  Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XIV/103/2016 Rady Gminy Radomsko z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomsku wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1, po punkcie 24, dodaje się punkt 25 o następującej treści: „ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi zmianami)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Suwart 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5567


		2016-12-15T07:08:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




